[bookmark: _GoBack]2022/人権啓発課
様式第1号(第5条関係)
さん・さん使用許可申請書
年　　月　　日
　　津山市長　　　　殿
申請者　住所
(団体名)

	氏名又は代表者職及び氏名

電話番号
　津山男女共同参画センター「さん・さん」の使用許可を受けたいので，次のとおり申請します。
	行事等の名称

	使用目的
(具体的に)

	使用日時
	年　　月　　日(　曜日)午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日(　曜日)午前・午後　　時　　分まで
	(　　時間)

	行事等の日時
	□上記と同じ
□上記と異なる
年　　月　　日(　曜日)午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日(　曜日)午前・午後　　時　　分まで

	使用施設
	学習と発見の部屋・会議室(Ａ，Ｂ，Ｃ)・調理室・和室(Ａ，Ｂ)
会議室Ａ，Ｂ又はＣを複数使用する場合
間仕切りを　　□外す　　□外さない

	使用する設備・器具

	特別の設備
	設置する(別紙)　・　設置しない

	持込器具

	冷暖房設備
	使用する　・　使用しない
	使用予定人数　　　　　　　　　　人

	使用責任者
	□申請者と同じ
□申請者と異なる(氏名　　　　　　　電話番号　　　　　　　)

	備考
	(この欄は記入しないこと。)

※使用料明細(この欄は記入しないこと。)
	区分
	施設
A
	冷暖房
B
	設備器具
C
	持込器具
D
	使用料納付額
(A＋B＋C＋D)
	領収日及び領収番号

	使用料

	年　　月　　日
第　　　　　号

	追加使用料

	年　　月　　日
第　　　　　号

	許可
	年　　月　　日
第　　　　　号